
Città della Pieve (ITA)

19-21 Jul 2024

Coppa Italia delle Regioni II gara Star

Arco Olimpico Allievi Maschile

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 644 LENZI Giovanni 09000 6  (30,27,28)

9/ 591 CIVES Mauro 21000 0  (25,26,26)

5/ 619 BOGGIANO Biagio 03000 2  (27,25,28,28)

4/ 635 RIPOSO Cristian 12000 6  (27,28,29,28)

3/ 637 PASQUALON Giordano 06000 2  (24,26,24,27)

6/ 608 PALERMO Lorenzo 19000 6  (27,28,24,27)

10/ 590 MARINI Gabriele 11000 3  (22,26,23,26,25)

2/ 641 VERNOCCHI Simone 08000 7  (28,25,25,26,28)

LENZI G (09000)

4  (29,25,27,26,27)

RIPOSO C (12000)

6  (27,28,27,27,27)

PALERMO L (19000)

4  (27,25,26,25,24)

VERNOCCHI S (08000)

6  (25,25,28,25,28)

RIPOSO C (12000)

2  (26,25,27,25)

VERNOCCHI S (08000)

6  (26,25,28,26)

LENZI G (09000)

6  (27,28,25,29,29)

PALERMO L (19000)

4  (24,29,26,28,26)

GOLD

VERNOCCHI S (08000)

SILVER

RIPOSO C (12000)

BRONZE

LENZI G (09000)

Rank finale
1 VERNOCCHI Simone 08000
2 RIPOSO Cristian 12000
3 LENZI Giovanni 09000
4 PALERMO Lorenzo 19000
5 MARINI Gabriele 11000 3 (122)
6 BOGGIANO Biagio 03000 2 (108)
7 PASQUALON Giordano 06000 2 (101)
8 CIVES Mauro 21000 0 (77)
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Città della Pieve (ITA)

19-21 Jul 2024

Coppa Italia delle Regioni II gara Star

Arco Olimpico Allievi Maschile

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 644 LENZI Giovanni 09000 6  (25,25,28,25,30-T. 8)

16/ 548 CARLIN Gilles 02000 5  (25,26,26,27,23-T. 6)

9/ 591 CIVES Mauro 21000 6  (28,27,24,27,26)

8/ 595 CASTELLI Riccardo 04000 4  (25,27,25,27,24)

5/ 619 BOGGIANO Biagio 03000 6  (28,27,22)

12/ 585 GASPAROTTO Tommaso 07000 0  (24,20,21)

13/ 585 PINO Giacomo 01000 2  (28,24,25,26)

4/ 635 RIPOSO Cristian 12000 6  (22,27,27,29)

3/ 637 PASQUALON Giordano 06000 6  (28,22,29,28)

14/ 573 ROSOLIA Rocco 15000 2  (24,25,28,27)

11/ 586 MARCANTOGNINI Giulio 10000 0  (24,25,17)

6/ 608 PALERMO Lorenzo 19000 6  (25,27,24)

7/ 604 VETERE Lorenzo 16000 2  (23,21,24,21)

10/ 590 MARINI Gabriele 11000 6  (25,22,12,26)

15/ 562 CORRAO Giuseppe Pio 18000 0  (22,20,20)

2/ 641 VERNOCCHI Simone 08000 6  (27,27,23)

LENZI G (09000)

6  (30,27,28)

CIVES M (21000)

0  (25,26,26)

BOGGIANO B (03000)

2  (27,25,28,28)

RIPOSO C (12000)

6  (27,28,29,28)

PASQUALON G (06000)

2  (24,26,24,27)

PALERMO L (19000)

6  (27,28,24,27)

MARINI G (11000)

3  (22,26,23,26,25)

VERNOCCHI S (08000)

7  (28,25,25,26,28)
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